W(illelmus) Dei gratia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue Rogerio de Landulfo, stratigoto Salerni, fideli suo, salutem et dilectionem. Benencasa venerabilis Cavensis abbas fidelis noster querimoniam deposuit curie nostre de te, dicens, quod tu infestas et contrarietates^a infers Cavensi monasterio de

portu Veteris, quem sicut idem abbas asserit, tempore domini regis W (illelm)i karissimi patris nostri felicitis memorie et tempore domini regis Rogerii avi nostri dive recordationis et nostro Cavense monasterium quiete semper tenuit et possedit dono et concessione ducis Rogerii digne memorie iuxta tenorem privilegii exinde ab eodem duce Rogerio Cavensi monasterio facti, quod idem abbas exinde se habere dicit. Mandamus itaque tibi et precipimus, quatinus, si ita est, sicut idem abbas curie nostre significavit et superius continetur, dimittas ipsum abbatem et Cavense monasterium ipsum portum Veteris quiete et sine impedimento tenere, sicut illum constiterit Cavense monasterium tenuisse temporibus felicium regum patris et avi nostri beate memorie et tempore nostro. Data Panormi quintodecimo die mensis Marcii, indictione quintadecima.

a contrarietam *B* .